拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。

　さて、この度下記住所に「TBTC中国構造センター」を開設し令和２年４月１日

　より業務を開始する運びとなりました。

　ようお願い申し上げます。

【事務所のご案内】

ＴＢＴＣ中国構造センター：　　　センター長：椿  英顯

〒730-0022

TEL： 080-7564-2888 FAX：

E-mail: c_tekihan@tokyo-btc.com URL： http://www.tokyo-btc.com/

業務開始日
  (E-mail: h_tsubaki@tokyo-btc.com)

令和2年4月1日（水）

　中国・四国地方の県内の建築関係者の利便性に資すべく、これを機に社員一同

　より一層業務に精励いたす所存ですので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜ります

広島県広島市中区銀山町3-1　ひろしまハイビル21　16階

     問合せ先：椿英顯（センター長）

　指定構造計算適合性判定機関
　ＴＢＴＣ中国構造センター 開設のご案内

　令和２年３月吉日

代表取締役社長

取締役 事業部長

濵 田 信 彦

刑 部 章

      中国地方知事委任県：岡山県、島根県、鳥取県、山口県（広島県は除く）

住所:

      四国地方知事委任県：愛媛県、高知県、香川県、徳島県

082-535-5201

八 丁 堀 駅

胡 町 駅
銀 山 町駅

ＭＡＰ

TBTC中国構造センター

（ひろしまハイビル21 16階）

mailto:c_tekihan@tokyo-btc.com